
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 

вул. Миру, 10-Б, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail: NovLitsey1982@gmail.com Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

01.12.2023                                       смт Новогуйвинське                               №473-ОД 

Про проведення І етапу Всеукраїнського 

 конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Малої академії наук України  

у 2023/2024 навчальному році  

 
          Відповідно до  наказу Міністерства освіти і науки України від 01 листопада 2023 року  

№1336 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів МАН України у 2023-2024 навчальному році, абзацу двадцятого пункту 1.2, 

абзацу другого пункту 1.5, та пункту 1.7 розділу 1, пункту 2.1.1 розділу ІІ Положення про 

всеукраїнські учнівські олімпіади зі спеціальних дисциплін», наказу управління освіти і 

науки Житомирської обласної державної адміністрації від 08 грудня 2020 року №205 «Про 

затвердження правил проведення І-ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів  Житомирського територіального відділення Малої 

академії наук України, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 грудня 2020 року 

№211/211, ураховуючи Укази Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), наказу Департаменту освіти і науки 

Житомирської обласної державної адміністрації Житомирської обласної військової 

адміністрації від 10.11.2023 року №164 «Про проведення І етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт у 2023-2024 навчальному році»,  з метою 

духовного та творчого розвитку учнівської молоді, створення умов для її залучення до 

наукових досліджень, з метою формування інтелектуального потенціалу нації   

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України  у 2023-2024 навчальному році в ліцеї з дотриманням 

законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із введенням 

правового режиму надзвичайного або воєнного   стану в Україні. 

                                                                                                        Термін: 27 грудня 2023 року 

Відповідальний: Салімонович І.В., ЗНВР 

2. Затвердити склад оргкомітету І етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

(додаток 1).   

mailto:NovLitsey1982@gmail.com


Термін: до 27 грудня 2023 року 

Відповідальний: Салімонович І.В., ЗНВР 

3. Затвердити склад журі І етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт               

(додаток 2).  

Термін: до 27 грудня 2023 року 

Відповідальний: Салімонович І.В., ЗНВР 

4. Затвердити список учасників I етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт (додаток 3).  

Термін: до 27 грудня 2023 року 

Відповідальний: Салімонович І.В., ЗНВр 

5. Заступнику директора з НВР Салімонович І.В.: 

5.1. Забезпечити доставку робіт переможців І етапу конкурсу-захисту в Центр позашкільної 

освіти для дітей та молоді Житомирської обласної ради у відповідності до визначених 

термінів (м.Житомир, вул.Троянівська, 20). 

5.2.Забезпечити подання науково-дослідницьких робіт і необхідної документації у 

відповідності до розділу V, п. 5 «Правил проведення І - ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Житомирського територіального 

відділення Малої академії наук України» упродовж 27–28 грудня 2023 року у Відділ освіти 

з повним комплектом супроводжуючих документів. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                  Лариса СИНГАЄВСЬКА  

 

 

Ознайомлені: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу  по ліцею 

від 01.12.2023  №473-ОД 

 

Склад оргкомітету І етапу Конкурсу 

 

1 Лариса СИНГАЄВСЬКА Директор ліцею 

2 Ірина САЛІМОНОВИЧ Заступник директора з НВР 

3 Зоя ЧЕРНОВА Заступник директора з НВР 

 
 

Додаток 2 

до наказу  по ліцею 

від 01.12.2023  №473-ОД 

 

Склад журі І етапу Конкурсу 

 

1 Лариса СИНГАЄВСЬКА Директор ліцею 

2 Ірина САЛІМОНОВИЧ Заступник директора з НВР 

3 Зоя ЧЕРНОВА Заступник директора з НВР 

4 Анна МЕЛЬНИК Заступник директора з ВР 

5 Юлія ЯБЛОНСЬКА Голова мк вчителів філології 

6 Ірина ГАВРИЛЮК Голова мк вчителів іноземної мови 

7 Світлана КОВАЛЬЧУК Голова мк вчителів математики 

8 Марія ЯРОВА – БОРОВИК Голова мк вчителів природничого напрямку 

9 Світлана ТРАЧ Голова мк вчителів суспільно – естетичного 

напрямку 

10 Ольга ПЕТРИЧУК Голова мк вчителів початкових класів 

11 Яна ОХРИМЕНКО Практичний психолог 

 

 

Додаток 3 

до наказу  по ліцею 

від 01.12.2023  №473-ОД 

 

Список претендентів на участь у конкурсі – захисті науково – дослідницьких робіт  МАН 

України 

№ Прізвище, ім’я 

дитини – 

учасника МАН 

Клас Відділення Секція Тема роботи Педагогічний 

керівник 

1 Сторчак 

Олександра 

Сергіївна 

9-А Хімія і біологія біологія Видовий склад 

дощових червів 

родини 

Лумбрикові в 

умовах 

антропогенного 

навантаження 

Ткачук 

Олена 

Михайлівна, 

вчитель 

біології  



2 Мондель 

Вероніка 

Олександрівна 

11-А Історія Історія 

України 

Дипломатія УНР 

часів Директорії 

як історичний 

досвід 

міжнародних 

відносин 

Трач 

Світлана 

Андріївна, 

вчитель 

історії 

3 Сидорук 

Катерина 

Євгенівна 

9-А Фізика і астрономія Астрономія  Вплив зірок 

зодіакальних 

сузір’я на 

особливості 

характеру  

підлітка 

(дослідження на 

базі 

Новогуйвинського 

ліцею імені Сергія 

Процика) 

Ковальчук 

Світлана 

Вікторівна, 

вчитель 

математики 

4 Комарова Ірина 

Володимирівна 

10-Б Філологія Українська 

мова 

Прізвища 

Житомирщини (на 

матеріалі 

«Національної 

книги памяті 

жертв голодомору 

1932-1933 років в 

Україні») 

Шевчук 

Валентина 

Андріївна, 

вчитель 

української 

мови та 

літератури 

5 Невмержицька 

Софія 

Володимирівна 

9-А Хімія та біологія Ботаніка  Розповсюдження 

борщівника 

Сосновського та 

золотушника 

Канадського на 

території селища 

Новогуйвинського 

Ярова – 

Боровик 

Марія 

Яківна, 

вчитель 

біології та 

основ 

здоров’я  

6 Ратушинський 

Артем 

Сергійович 

10-А Філософія та 

суспільствознавство 

Педагогіка   Особливості 

соціалізації 

молодших 

школярів у 

процесі 

спілкування з 

однолітками 

Піскорська 

Катерина 

Михайлівна, 

вчитель 

англійської 

мови 

 

 

 


